

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Medarbejderne ApS

Godsbanegade 7, st.tv.
8700 Horsens

CVR-nr. 32 64 76 77

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2021

Henrik Graversen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	13
Balance pr. 30. september 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Medarbejderne ApS
Godsbanegade 7, st.tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 64 76 77
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 3. december 2009
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Høirup, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Grønlandsvej 1 A
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	144.072	116.725	124.879	114.935	106.078
Resultat før af- og nedskrivninger	5.129	3.074	2.924	2.882	1.435
Resultat før finansielle poster	5.033	2.820	2.691	2.634	1.119
Resultat af finansielle poster	(48)	25	43	28	(7)
Årets resultat	3.862	2.198	2.097	2.060	835
Balancesum	33.028	33.201	19.861	19.561	17.668
Egenkapital	5.429	4.567	4.869	4.272	2.363
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	(3.969)	14.174	2.380	2.282	612
- investeringsaktivitet	(183)	(20)	(57)	(47)	(57)
- finansieringsaktivitet	(2.242)	(2.583)	(2.044)	(487)	(150)
Årets forskydning i likvider	(6.394)	11.571	279	1.748	404
Antal medarbejdere	367	315	346	326	305
Nøgletal					
Afkastningsgrad	15,2 %	10,6 %	13,7 %	14,2 %	7,3 %
Soliditetsgrad	16,4 %	13,8 %	24,5 %	21,8 %	13,4 %
Forrentning af egenkapital	77,3 %	46,6 %	45,9 %	62,1 %	41,3 %
Likviditetsgrad	125,6 %	116,8 %	133,1 %	127,0 %	110,4 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vikarbureau og rekruttering samt andre aktiviteter i relation til disse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.862.223, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.429.407.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at opnå et aktivitetsniveau og resultat på niveau med 2020/21

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Ledelsen finder ikke, at virksomhedens aktiviteter i særlig grad påvirker det eksterne miljø. I indkøb og bortskaffelse tager virksomheden den miljømæssige påvirkning i betragtning.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Virksomheden har ikke egne forsknings- og udviklingsaktiviteter, men sikrer sig dette ved indgåelse af leverandøraftaler med eksterne parter

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		144.071.550	116.724.684
Personaleomkostninger	1	<u>(138.942.962)</u>	<u>(113.650.335)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.128.588	3.074.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(95.111)</u>	<u>(254.638)</u>
Resultat før finansielle poster		5.033.477	2.819.711
Finansielle indtægter	3	665	65.051
Finansielle omkostninger	4	<u>(48.955)</u>	<u>(39.858)</u>
Resultat før skat		4.985.187	2.844.904
Skat af årets resultat	5	<u>(1.122.964)</u>	<u>(646.785)</u>
Årets resultat		<u>3.862.223</u>	<u>2.198.119</u>
Resultatdisponering	6		

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		577.203	132.383
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>577.203</u>	<u>132.383</u>
Deposita	8	234.552	431.642
Finansielle anlægsaktiver		<u>234.552</u>	<u>431.642</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>811.755</u>	<u>564.025</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.124.821	15.747.506
Igangværende arbejder	9	2.384.359	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		744.054	1.502.075
Andre tilgodehavender		29.419	3.464
Udskudt skatteaktiv	10	0	28.448
Periodeafgrænsningsposter	11	130.647	158.314
Tilgodehavender		<u>23.413.300</u>	<u>17.439.807</u>
Likvide beholdninger		<u>8.802.920</u>	<u>15.196.829</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.216.220</u>	<u>32.636.636</u>
Aktiver i alt		<u>33.027.975</u>	<u>33.200.661</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.304.407	1.442.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital	12	5.429.407	4.567.183
Hensættelse til udskudt skat	10	113.624	0
Hensatte forpligtelser i alt		113.624	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		980.892	686.554
Anden gæld		852.854	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.833.746	686.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.104	325.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		961	2.406
Skyldigt sambeskatningsbidrag		686.554	663.146
Anden gæld		24.923.579	26.956.118
Kortfristede gældsforpligtelser		25.651.198	27.946.924
Gældsforpligtelser i alt		27.484.944	28.633.478
Passiver i alt		33.027.975	33.200.661
Leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter og ejerforhold	16		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.442.184	3.000.000	4.567.184
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	862.223	3.000.000	3.862.223
Egenkapital 30. september 2021	125.000	2.304.407	3.000.000	5.429.407

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.244.064	2.500.000	4.869.064
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(801.881)	3.000.000	2.198.119
Egenkapital 30. september 2020	125.000	1.442.183	3.000.000	4.567.183

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		3.862.223	2.198.119
Reguleringer	17	1.106.430	876.230
Ændring i driftskapital	18	<u>(8.226.241)</u>	<u>11.685.822</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(3.257.588)	14.760.171
Renteindbetalinger og lignende		665	65.051
Renteudbetalinger og lignende		<u>(48.955)</u>	<u>(39.859)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(3.305.878)	14.785.363
Betalt selskabsskat		<u>(663.146)</u>	<u>(611.798)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(3.969.024)	14.173.565
Køb af materielle anlægsaktiver		(539.931)	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(92.908)	(118.353)
Salg af materielle anlægsaktiver		159.935	0
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>289.998</u>	<u>98.659</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(182.906)	(19.694)
Udlån til tilknyttede virksomheder		758.021	(83.230)
Betalt udbytte		<u>(3.000.000)</u>	<u>(2.500.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(2.241.979)	(2.583.230)
Ændring i likvider		(6.393.909)	11.570.641
Likvider 1. oktober 2020		<u>15.196.829</u>	<u>3.626.188</u>
Likvider 30. september 2021		8.802.920	15.196.829
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>8.802.920</u>	<u>15.196.829</u>
Likvider 30. september 2021		8.802.920	15.196.829

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	121.517.377	99.467.258
Pensioner	11.441.314	9.181.412
Andre omkostninger til social sikring	3.463.716	2.345.583
Andre personaleomkostninger	<u>2.520.555</u>	<u>2.656.082</u>
	<u>138.942.962</u>	<u>113.650.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>367</u>	<u>315</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	95.111	185.573
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>69.065</u>
	<u>95.111</u>	<u>254.638</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.111	165.536
Indretning af lejede lokaler	0	20.037
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>69.065</u>
	<u>95.111</u>	<u>254.638</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	58.900
Andre finansielle indtægter	<u>665</u>	<u>6.151</u>
	<u>665</u>	<u>65.051</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.900	0
Andre finansielle omkostninger	<u>45.055</u>	<u>39.858</u>
	<u>48.955</u>	<u>39.858</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	142.072	(39.769)
Sambeskatningsbidrag	<u>980.892</u>	<u>686.554</u>
	<u>1.122.964</u>	<u>646.785</u>
6 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	<u>862.223</u>	<u>(801.881)</u>
	<u>3.862.223</u>	<u>2.198.119</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2020	1.459.515	216.529
Tilgang i årets løb	539.931	0
Afgang i årets løb	(636.927)	(216.529)
Kostpris 30. september 2021	<u>1.362.519</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.327.132	216.529
Årets afskrivninger	95.111	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(636.927)	(216.529)
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>785.316</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>577.203</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>5 år</u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. oktober 2020	431.642
Tilgang i årets løb	92.908
Afgang i årets løb	(289.998)
Kostpris 30. september 2021	<u>234.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>234.552</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
9 Igangværende arbejder		
Igangværende arbejder, salgspris	2.384.359	0
	2.384.359	0
10 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	21.107	(28.448)
Igangværende arbejder for fremmed regning	92.517	0
Overført til udskudt skatteaktiv	0	28.448
	113.624	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	28.448
Regnskabsmæssig værdi	0	28.448

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, licenser abonnementer og vægtafgift

12 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
13 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	60.642	66.024
Mellem 1 og 5 år	28.737	49.518
	<u>89.379</u>	<u>115.542</u>

14 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 206 t.kr. (pr. 30. september 2020: 306 t.kr.), hvoraf 206 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Sambeskatningshæftelse

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der stillet følgende:

Skadesløsbrev, fordringspant, 1.300 t.kr.

Skadesløsbrev, fordringspant, 1.200 t.kr. der tillige ligger til sikkerhed for gæld i søsterselskab.

Noter til årsrapporten

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Henrik Graversen ApS

Øvrige nærtstående parter

Relatør ApS (Søsterselskab)

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Henrik Graversen ApS

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
17 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(665)	(65.051)
Finansielle omkostninger	48.955	39.858
Af- og nedskrivninger	(64.824)	254.638
Skat af årets resultat	1.122.964	646.785
	<u>1.106.430</u>	<u>876.230</u>
18 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(6.759.962)	(1.892.571)
Ændring i leverandører mv.	(1.466.279)	13.578.393
	<u>(8.226.241)</u>	<u>11.685.822</u>